בתוך קערה (להלן: כמות הסם הגלויה).

3. בגין המעשים המתוארים הואשם המבקש בעבירות הבאות: סחר בסמים מסוכנים לפי סעיפים 13 ו-19א
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים) וסעיף 29(א) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) והחזקת סמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים
המסוכנים וסעיף 29(א) לחוק העונשין.

4. בד בבד עם כתב האישום הגישה המדינה בקשות לעצור את המבקש ואת הנאשם הנוסף עד תום ההליכים
נגדם. המשך הדברים יתמקד בעניינו של המבקש.

5.